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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31715015A

2. Data e Regjistrimit 15/05/2023
3. Emri i Subjektit Zgjidhje-net
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Lushnjes, pallati 2 shkalla 
3, apartamenti 35, Njesia administrative nr. 7, Tiranë, 
Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit në fushën e ndermjetesimit ne 

punesim, Agjensi Marketingu, reklamimi i sherbimeve apo 
produkteve te ndryshme.
Eraldo Kapllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2023                Deri: 27/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetencat dhe detyrat e meposhtme:  a) 
mbikeqyr dhe zbaton politiken e biznesit te Shoqerise; b) 
perfaqeson Shoqerine; c) kujdeset qe Shoqeria te zbatoje 
ligjet dhe standartet e mbajtjes se llogarive; d) pergatit dhe 
nenshkruan bilancin dhe raportin e ecurise se veprimtarise 
dhe se bashku me propozimet per shpemdarjen e fitimeve ja 
paraqet Asamblese se Pergjithshme per miratim; e) siguron 
qe deklaratat e llogarive vjetore si dhe raporti i ecurise se 
biznesit dhe cdo deklarim tjeter i detyrueshem sipas ligjit ose 
statutit, jane bere sic duhet; f) siguron qe auditimi i librave 
dhe i te dhenave kryhet te pakten nje here ne vit nga eksperte 
kontabel te certifikuar dhe raporti i llogaritareve publike te 
certifikuar t''''''''i vihet ne dispozicion Asamblese se 
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Pergjithshme; g) krijon nje sistem paralajmerimi ne kohen e 
duhur per rrethanat qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprimtarise dhe ekzistencen e Shoqerise; 16.2 
Administratori mund te ndermarre apo te kerkoje kryerjen e 
te gjitha akteve qe konsideron te nevojshme per arritjen e 
objektit te Shoqerise pervec atyre qe ligji apo statuti i 
rezervon Ortakeve apo organeve te tjera te Shoqerise, 16.3. 
Pervec sa me siper, Administratori ka gjithashtu: a. te gjitha 
te drejtat e administrimit te zakonshem dhe te 
jashtezakonshem, te gjitha kompetencat dhe te drejtat per te 
vepruar ne marredhenie me te tretet ne emer te shoqerise, ne 
te gjitha rrethanat me perjashtim te kompetencave qe ligji ua 
njeh shprehimisht ortakeve. b. Administratori, bazuar ne nje 
vendim te asamblese se ortakeve, mund te emeroje drejtore, 
perfaqesues me prokure dhe te mandatuar te pergjithshem 
per veprime te caktuara ose kategori veprimesh. c. 
Administratori i shoqerise nuk mund te shese dhe/ose bleje 
pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa 
marre me pare miratimin paraprak me shkrim te asamblese 
se ortakeve. 

12. Ortakët OrsinBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldoKapllani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zgjidhje-net
E-Mail: info@zgjidhje.net  
Telefon: +355696812701  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDB66B8-6741-4AB0-89B3-44FACCDE12AE
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112672-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC445A9-AC0D-4297-AADF-568C497BD259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DDA9F9-B498-4D25-A9F2-6E77D52EC592

